
UCHWAŁA NR XXVII/225/2016
RADY GMINY SUSZEC

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie uchylenia statutu i zmian do statutu Gminnego Zespołu Oświaty i Sportu w Suszcu

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt. 2, art. 41 ust. 1 i art. 42, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 ze zm.)  art. 11 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (j. t. Dz. U. 2013 r., Nr  885, ze zm.), na wniosek Wójta Gminy Suszec

Rada Gminy Suszec
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Uchylić Statut Gminnego Zespołu Oświaty i Sportu w Suszcu uchwalony Uchwałą Nr IV/4/34/2003 Rady 
Gminy Suszec z dnia 24 stycznia 2003 roku w sprawie zmiany nazwy Gminnego Zespołu Oświaty i Sportu w 
Suszcu oraz nadania statutu.

2. Uchylić zmiany Statutu Gminnego Zespołu Oświaty i Sportu w Suszcu uchwalone Uchwałą Nr 
XV/102/121/2007 Rady Gminy Suszec  z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie zmiany Statutu Gminnego Zespołu 
Oświaty i Sportu w Suszcu.

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od 31 grudnia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Suszec

Andrzej Urbanek

Id: CC4D3C52-49BD-4D64-AED7-D13AF1C759C6. Podpisany Strona 1




